MC Ultracross _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova
MX2 Mid Class Castel di Sasso 1,300 Km.

Prima Manche 09/06/2013 12:50. ......

Gara Iniziato a 12:56:34

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:32.870 +0.145 13:04:20.243 4 1:36.542 13:03:10.818
(23) STREFEZZA MIRKO 6 1:33.627 +0.902 13:05:53.870
1 12:58:03.757 7 1:32.881 +0.156 13:07:26.751
2 1:29.747 12:59:33.504 8 1:33.797 +1.072 13:09:00.548
3 1:30.344 +0.597 13:01:03.848 9 1:33.807 +1.082 13:10:34.355
4 1:30.555 +0.808 13:02:34.403 10 1:35.156 +2.431 13:12:09.511
5 1:31.618 +1.871 13:04:06.021
6 1:31.287 +1.540 13:05:37.308 (105) SORRENTINO MARCO
7 1:33.189 +3.442 13:07:10.497 1 12:58:09.329
8 1:33.009 +3.262 13:08:43.506 2 1:32.610 12:59:41.939
9 1:32.007 +2.260 13:10:15.513 3 1:33.904 +1.294 13:01:15.843
10 1:33.121 +3.374 13:11:48.634 4 1:33.402 +0.792 13:02:49.245
5 1:33.603 +0.993 13:04:22.848
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:33.827 +1.217 13:05:56.675
1 12:58:14.645 7 1:33.471 +0.861 13:07:30.146
2 1:29.592 +0.162 12:59:44.237 8 1:36.970 +4.360 13:09:07.116
3 1:30.723 +1.293 13:01:14.960 9 1:39.913 +7.303 13:10:47.029
4 1:30.097 +0.667 13:02:45.057 10 1:37.741 +5.131 13:12:24.770
5 1:29.430 13:04:14.487
6 1:31.277 +1.847 13:05:45.764 (90) CELENTANO RAFFAELE
7 1:30.730 +1.300 13:07:16.494 1 12:58:09.908
8 1:30.310 +0.880 13:08:46.804 2 1:33.108 12:59:43.016
9 1:31.585 +2.155 13:10:18.389 3 1:33.804 +0.696 13:01:16.820
10 1:30.617 +1.187 13:11:49.006 4 1:33.617 +0.509 13:02:50.437
5 1:34.035 +0.927 13:04:24.472
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:38.094 +4.986 13:06:02.566
1 12:58:05.214 7 1:37.057 +3.949 13:07:39.623
2 1:31.267 +1.734 12:59:36.481 8 1:37.579 +4.471 13:09:17.202
3 1:30.932 +1.399 13:01:07.413 9 1:34.704 +1.596 13:10:51.906
4 1:35.998 +6.465 13:02:43.411 10 1:34.982 +1.874 13:12:26.888
5 1:29.533 13:04:12.944
6 1:30.894 +1.361 13:05:43.838 (698) SENATORE PIERPAOLO
7 1:30.820 +1.287 13:07:14.658 1 12:58:13.828
8 1:31.300 +1.767 13:08:45.958 2 1:39.695 +0.227 12:59:53.523
9 1:31.551 +2.018 13:10:17.509 3 1:40.055 +0.587 13:01:33.578
10 1:35.048 +5.515 13:11:52.557 4 1:39.468 13:03:13.046
5 1:42.849 +3.381 13:04:55.895
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:45.165 +5.697 13:06:41.060
1 12:58.02.165 7 1:43.669 +4.201 13:08:24.729
2 1:30.241 12:59:32.406 8 1:45.236 +5.768 13:10:09.965
3 1:30.956 +0.715 13:01:03.362 9 1:48.846 +9.378 13:11:58.811
4 1:30.460 +0.219 13:02:33.822
5 1:31.391 +1.150 13:04:05.213 (404) GRASSO ANTONIO
6 1:31.766 +1.525 13:05:36.979 1 12:58:18.864
7 1:33.025 +2.784 13:07:10.004 2 1:42.829 13:00:01.693
8 1:32.993 +2.752 13:08:42.997 3 1:43.833 +1.004 13:01:45.526
9 1:31.995 +1.754 13:10:14.992 4 1:44.484 +1.655 13:03:30.010
10 1:39.814 +9.573 13:11:54.806 5 1:44.240 +1.411 13:05:14.250
6 1:43.833 +1.004 13:06:58.083
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 7 1:44.607 +1.778 13:08:42.690
1 12:58:04.602 8 1:48.341 +5.512 13:10:31.031
2 1:31.176 +0.225 12:59:35.778 9 1:47.715 +4.886 13:12:18.746
3 1:30.951 13:01:06.729
4 1:31.243 +0.292 13:02:37.972 (72) BALESTRA FRANCESCO
5 1:31.270 +0.319 13:04:09.242 1 12:58:02.907
6 1:32.644 +1.693 13:05:41.886 2 1:31.916 +0.969 12:59:34.823
7 1:34.003 +3.052 13:07:15.889 3 1:30.947 13:01:05.770
8 1:36.026 +5.075 13:08:51.915 4 1:33.241 +2.294 13:02:39.011
9 1:37.305 +6.354 13:10:29.220 5 1:32.518 +1.571 13:04:11.529
10 1:37.265 +6.314 13:12:06.485 6 1:34.031 +3.084 13:05:45.560
7 1:34.934 +3.987 13:07:20.494
(5) BOCCIA LUIGI
1 12:58:07.523 (12) FRANCO GIOVANNI
2 1:33.411 +0.686 12:59:40.934 1 12:58:16.918
3 1:33.714 +0.989 13:01:14.648 2 1:38.005 +1.463 12:59:54.923
4 1:32.725 13:02:47.373 3 1:39.353 +2.811 13:01:34.276
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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